

LILLY JEPPESEN  
CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN  
CVR NR. 35 07 11 99

## NENA ApS

Vornæsvej 17  
Tåsinge  
5700 Svendborg

CVR-nr. 28 51 98 26

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. januar 2024



---

Allan Illum Larsen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	12
Balance 30. september	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

NENA ApS  
Vornæsvej 17  
Tåsinge  
5700 Svendborg

CVR-nr.: 28 51 98 26

Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Stiftet: 31. marts 2005

Hjemsted: Svendborg

### Direktion

Allan Illum Larsen, direktør

### Revisor

RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen  
Registrerede Revisorer  
Vestergade 165a  
5700 Svendborg

### Pengeinstitut

Danske Andelskassers Bank  
Skolegade 4  
5700 Svendborg

## **LEDELSESBERETNING**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at fungere som investerings- og holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 289.300, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 6.717.970.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.693</b>	<b>-5.066</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		309.769	1.043.941
Finansielle indtægter		2.887	344
Finansielle omkostninger		<u>-18.257</u>	<u>-10.886</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>288.706</b>	<b>1.028.333</b>
Skat af årets resultat	1	<u>594</u>	<u>1.673</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>289.300</u></b>	<b><u>1.030.006</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		122.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		434.769	643.941
Overført resultat		<u>-267.469</u>	<u>261.065</u>
		<b><u>289.300</u></b>	<b><u>1.030.006</u></b>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	6.612.485	6.302.716
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.696	9.955
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.625.181</b></u>	<u><b>6.312.671</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.625.181</b></u>	<u><b>6.312.671</b></u>
Færdigvarer og handelsvarer		75.000	75.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>75.000</b></u>	<u><b>75.000</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	76.236
Udskudt skatteaktiv		11.600	11.600
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		368.932	479.486
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>380.532</b></u>	<u><b>567.322</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>28.085</b></u>	<u><b>62.726</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>483.617</b></u>	<u><b>705.048</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>7.108.798</b></u></u>	<u><u><b>7.017.719</b></u></u>

**BALANCE 30. SEPTEMBER**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.437.486	6.002.717
Overført resultat		33.484	300.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	125.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.717.970</u></b>	<b><u>6.553.670</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		93.769	13.690
Selskabsskat		291.936	421.379
Anden gæld		5.123	28.980
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>390.828</u></b>	<b><u>464.049</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>390.828</u></b>	<b><u>464.049</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.108.798</u></b>	<b><u>7.017.719</u></b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	6.002.717	300.953	125.000	6.553.670
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-125.000	-125.000
Årets resultat	0	434.769	-267.469	122.000	289.300
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>6.437.486</b>	<b>33.484</b>	<b>122.000</b>	<b>6.717.970</b>

## NOTER

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-594	-1.673
	<b>-594</b>	<b>-1.673</b>
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2022	175.000	175.000
Kostpris 30. september 2023	175.000	175.000
Værdireguleringer 1. oktober 2022	6.127.716	5.483.775
Årets resultat	309.769	1.043.941
Udbytte modtaget	0	-400.000
Værdireguleringer 30. september 2023	6.437.485	6.127.716
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>	<b>6.612.485</b>	<b>6.302.716</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arnsen Stålproduktion ApS	Svendborg	100%	5.358.481	101.667
Nena Ejendomme ApS	Svendborg	100%	1.254.004	208.102

**3 Eventualforpligtelser****Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder**

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor selskaberne Arnsen Stålproduktion ApS og Nena Ejendomme ApS for alt mellemværende med Danske Andelskassers Bank. Forpligtelsen udgør pr. 30.9.2023 hhv. 6.141.748 kr. og 4.470.895 kr.



## NOTER

### **3 Eventualforpligtelser (fortsat)**

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af balancen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.